
ZARZĄDZENIE Nr 34/2021 
 BURMISTRZA KARCZEWA 

 z dnia 25 marca 2021 r. 
 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie na czas 
zastępstwa 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w zw. z § 32 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Karczewie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z 
dnia 30 marca 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie1 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Na czas zastępstwa Krzysztofa Szczegielniaka powołuje się Opiekuna 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie w osobie Edyty Rosłaniec – Sekretarza Gminy 
Karczew. 

2. Zadaniem Opiekuna jest zapewnienie warunków umożliwiających swobodny 
przepływ informacji pomiędzy Młodzieżową Radą Miejską w Karczewie, a organami Gminy, 
Biurem Rady Miejskiej i Urzędem Miejskim w Karczewie. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    

 
 
 

Burmistrz Karczewa  
  Michał Rudzki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 
1
 Zmiany do powyższej uchwały zostały wprowadzone Uchwałą Nr XXXIX/352/2017 z 21 czerwca 2017 r. i 

Uchwałą Nr XVI/105/2019 z 30 września 2019 r. 


	ZARZĄDZENIE Nr 34/2021  BURMISTRZA KARCZEWA  z dnia 25 marca 2021 r.
	w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie na czas zastępstwa


